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Sammanfattning 
Stockholms stadsarkiv har fått tillfälle att yttra sig på Stockholms 

Stadsteater AB:s hemställan att kommunfullmäktige enligt 15 § 

arkivlagen (1990:782) beslutar att Stockholms Stadsteater AB får 

överlåta arkiverade handlingar ur Marionetteaterns arkiv från 

åren 1950-1955 till Michael Meschkes personarkiv vid Kungliga 

biblioteket. 

 

Stadsarkivet har inget att invända mot Stockholms Stadsteater 

AB:s (”Kulturhuset Stadsteatern”) hemställan under förutsättning 

att kopior av de överlämnade handlingarna kvarstannar på 

Kulturhuset Stadsteatern och att händelsen dokumenteras i 

Marionetteaterns arkivförteckning i enlighet med arkivlagens 

regler och Stadsarkivets anvisningar. 

 

Bakgrund 
Marionetteatern grundades år 1958 med anslag från Stockholms 

stad och drevs som en fristående teater. Grundaren Michael 

Meschke hade sedan ett antal år etablerat marionetteater som 

konstform i Sverige, men saknade före 1958 en fast scen. 2003 

lämnade Michael Meschke teatern och Marionetteatern tillhör 

sedan dess Kulturhuset Stadsteatern. Marionetteaterns handlingar 

har omhändertagits av Kulturhuset Stadsteatern för arkivering. 
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Kulturhuset Stadsteatern är ett kommunalt bolag inom Stockholm 

stad. Kommunala bolag omfattas av offentlighetslagstiftningen, 

insynsrätten gäller för verksamheten och arkivlagen är tillämplig 

för hanteringen av frågor som rör arkiv-och informations-

försörjning.  

 

Ärendet 
Kulturhuset Stadsteatern hemställer om att handlingar från åren 

1950-1955, dvs. före Marionetteaterns grundande, ska överföras 

till Michael Meschkes personarkiv vid Kungliga biblioteket. 

Kopior på samtliga överlåtna handlingar ska kvarstanna på 

Kulturhuset Stadsteatern och händelsen ska dokumenteras i 

Marionetteaterns arkivförteckning i enlighet med arkivlagens 

regler och Stadsarkivets anvisningar. 

 

Stockholms stadsarkiv är tillsynsmyndighet för verksamheter 

inom Stockholms stad vad gäller frågor som rör arkiv- och 

informationsförsörjning och har haft rådgivande kontakt med 

Kulturhuset Stadsteatern under dess utredning av ärendet.  

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom verksamhetsområde 

Informationsförsörjning. 

 

Stadsarkivets synpunkter 
Stadsarkivet har inget att invända mot Kulturhuset Stadsteaterns 

framställan att handlingar för åren 1950-1955 överförs ur 

Marionetteaterns arkiv till Michael Meschkes personarkiv vid 

Kungliga biblioteket under förutsättning att kopior på de 

överlämnade handlingarna kvarstannar på Kulturhuset 

Stadsteatern och att händelsen dokumenteras i Marionetteaterns 

arkivförteckning. 
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